T.C. TNKU CORLU MYO TURK DILI 2 2019 BAHAR YY BUTUNLEME SINAVI

Numara
1154830025

1164830033
1184830009
1184830010
1184830014
1184830801
1154820042
1164820025
1174820801
1184820010
1184820012
1184820015
1184820021
1184820022
1184822005
1154825077
1164825048
1164825050
1174825001
1174825017
1174825024
1174825802
1184825007
1184825012
1184825022
1184825025
1184825027
1184825028
1184825029
1184825032
1184825034
1184825035
1184825801
1974805006

Ad-Soyad
ECE ELIF FUCUCUOGLU

MERVE BAYRAKTAR
MELIS BILGEN

OMER KIZIL

MAHIT TURKMEN
GULTEKIN GUMUS
MERT YUVARLAK
AYNUR CAKIRKAYA
YAREN CAN KUSBAYGI
SELIN YILMAZ

MUSA UZUN

BERKAN ALTIN
ASUMAN OZEL
SEMIHA OZYURT
HALIL INCE
MERTCAN ELiBOL
HAKAN ISIK

ONUR SAHIN
ZULEYHA ATAKLI
ECEM KARASU
HANIFE DINER
MELIHAT CISEM KARABULUT
UFUK ARI

EMRE CESUR

BERK NiZAMOGLU
SALIM KESKIN

KAAN DEMIR
ALPEREN KARAOGLU
DOGUKAN COBAN
OKAN BINGOL
MEHMET CAN COBAN
ADEM NAICI

CISEM BERBEROGLU
GAYE KOZ

A — 201/ 17 Haziran 2019 Pazartesi / Ogr.Gér. Serap YILDIRIM GEREN

imza



T.C. TNKU CORLU MYO TURK DiLI 2 2019 BAHAR YY BUTUNLEME SINAVI

Numara
1154823026

1154823048
1164823044
1164823049
1174823801
1184823001
1184823010
1184823011
1184823012
1184823015
1184823018
1184823020
1184823601
1954803801
1154824006
1154824030
1164824009
1164824041
1164824043
1184824001
1184824003
1184824004
1184824007
1184824012
1184824013
1184824020
1184824023
1184824028
1154827013
1154827016
1154827018
1154827601
1154827602
1164827022

A — 202/ 17 Haziran 2019 Pazartesi / Ogr.Gor. Metin BADEM

Ad-Soyad
AKIN EREN

MERT TANK
RAMAZAN AKIN
CEVAT TEZCAN
BARIS AKGUN
HASAN MERT ALTINAY
BERK ONGOREN
SERHAT CALISKAN
BARKIN SAY
ONURCAN KOC
OZCAN OZMEN
YASIN CICEK
GADIR MUKTAROV
CEM ALTINISIK
ALI GONULACAR
SAHIN BASKAN
ABDULVAHAP GULAL
HASAN BASKAN
SUHEYLA GUMUS
NUR KIRIKTAS
FATIH ILIKKAN
EMIR BATUHAN TUG
BELGIN AYDIN
UMUTCAN CERIK
YAGMUR GUMUS
MURAT CAN ERGUN
FURKAN UYAR
ERKIN OZAYDIN
GOKHAN ATASOY
UMUT ERDOGAN
ALI IZZET MERAL
ARSLAN KURBANOV
SUHRAB MAKSIDOV
ALAATTIN KOLCU

Imza



T.C. TNKU CORLU MYO TURK DiLI 2 2019 BAHAR YY BUTUNLEME SINAVI

Numara

1054818004
1054818011
1054818802
1134818022
1154818021
1154818055
1154818066
1164818051
1164818059
1164818064
1174818001
1174818003
1174818004
1174818012
1174818013
1174818014
1184818013
1184818014
1184818015
1184818016
1184818019
1184818022
1184818024
1184818034
1184818035
1184818037
1184818038
1184818039
1184818040
1184818043
1184818044
1184818046

Ad-Soyad

ORHAN OZKAN
RASIM HAYDI
MAHMUT CEBI
VEYSEL CAN KESKOL
DOGUKAN KAHRAMAN
NURKAN TOPAL
ZEKERIYYA UNLUBAS
EREM CINAR

FATIH SERT

OKAN SEVGEN
MAHMUT TINGIR
UFUK SEZER
SULEYMAN KACAK
SIRRI SEFA CELEBI
ONUR TANRIVERDI
TUFAN BASARAN
BURAK PEKER

EYUP CAN VARDAR
EMREHAN BEKITKOL
YILMAZ KELES
ALPER OLCUM

ARDA KAAN BASARAN
HASAN BASRI KILINC
ADEM KARAHAN
OZGUR ERSEN
SAMET AY

TOLGA OZER

KAMER ASKIN
SAMET CALMAC
HAZAR GOKSU
SAMED ERTAN

NUH KIZILKULA

A — 203/ 17 Haziran 2019 Pazartesi / Ogr.Gor. Burak Kiirsad BASARAN

Imza



T.C. TNKU CORLU MYO TURK DiLI 2 2019 BAHAR YY BUTUNLEME SINAVI

A — 204/ 17 Haziran 2019 Pazartesi / Ogr.Gor. Ozlem GUNEY KARADISOGULLARI

Numara

1154819022
1174819026
1174819027
1174819030
1184819004
1184819010
1184819011
1184819013
1184819016
1184819017
1184819018
1044806803
1154826046
1174826013
1174826015
1174826018
1174826032
1174826038
1184826012
1184826016
1184826018
1184826020
1184826021
1184826022
1184826025
1184826030
1184826036
1184826039
1184826040
1184826041
1184826044
1184826801

Ad-Soyad

RIFAT ARDA BILGINER

AYKUT KOSE

MIKAIL OZZEREN

CANER UZUN

OKAN ERGUN

NURI FIRTINA

MUHITTIN AYDIN

SAMET TEKIN

BURAK AKKAYA

FURKAN OLCAY

MERT KAAN YIiGIT
BIROL ULUTURK
OSMAN BURAK YARADIR
BULENT CEVIK
BURAK KAYA
MAHMUT ABAKAY
RABIA TOPKAYA
AYSE RUMEYSA KAYACAN
FIRAT KARAHAN
HILAL KELES
EMRE DERVIS
ABDULKADIR CANIK
REFIK CAN AKYUZ
ALIHAN ACIKEL
KEMAL ARAZ
SEDANUR AGIR
YASIN TEKCE
GUROL KOTANCI
IREM SU YUSUFOGLU
MURAT KORKMAZ
MUHARREM UZUN
NESE ARTAN

Imza



T.C. TNKU CORLU MYO TURK DiLI 2 2019 BAHAR YY BUTUNLEME SINAVI

Numara

1154829038
1154829045
1154829047
1164829031
1174829003
2024863348
1154817032
1174817003
1174817004
1174817007
1174817019
1174817026
1184817012
1184817014
1184817021
1184817025
1184817042
1184817046
1024813801
1074813054
1124828052
1144828041
1154828016
1154828046
1154828052
1154828064
1154828072
1154828075
1164828042
1164828059
1174828008
1174828010
1174828015
1174828016
1174830019
1184828005
1184828012

Ad-Soyad

BAHAR MURAT
BERAT AKGUN
TAYFUN BEKAR
KADIR GULER

CEM YILDIZ
GOKHAN ZEYREK
MERT IDRIS OZEN
EBRU CIVAN

MERT LAFCI
HASRET ANIL OZTURK
SEMIHCAN BOZAN
RAHMAN KURUL
GOKHAN GULKAN
ANIL DEMIRTAS
KADIR OZUNLU
AYSENUR SENEL
KORAY KETEN
SINEM TURKOGLU
MEHMET GUNAY
BERK KARAKAS
GOKSU NALBANTLAR
RESUL TEKSEN

RIZA COSKUN

SERIF CALISKAN
RAMIZ TOSUN

EMRE TOPCU

KEREM CESUR
MUTLUHAN EROGLU
YAVUZ TASKIN
YAVUZ SELIM CETIN
AYDIN ERKAN
BURAK BAL
MAHMUT CAN YEGUL
HAKAN ERKAN
SEREF YUCEL

MUHAMMET ENES BAYGUT

ERAY KILIC

B — 101/ 17 Haziran 2019 Pazartesi / Ogr.Gér. Ertan EROL

[mza



Numara

1184828014
1184828016
1184828017
1184828018
1184828019
1184828020
1184828027
1184828030
1184828032
1184828034
1184828035
1184828801

Ad-Soyad Imza
GOKSEL BAHTIYAR
GURCAN PALABIYIK
BEKIR KUCUR

EREN SEVEN
EMRECAN MENTES
DOGUKAN AKKOYUN
UMUT KANIK

ENES GULER

AHMET YAVAS
ERKAN OZACAR
HABIP AVCI

FURKAN KUZEY



T.C. TNKU CORLU MYO A.L.LT. 2 2019 BAHAR YY BUTUNLEME SINAVI

Numara

1154830025
1164830033
1174830019
1174830037
1184830009
1184830010
1184830014
1184830026
1184830801
1164820032
1174820801
1174820802
1184820009
1184820010
1184820012
1184820013
1184820017
1184820020
1184820021
1184820022
1184820024
1184822001
1184822005
1184822009
1184818018
1184818019
1184818022
1184818024
1184818034
1184818042
1184818046

A — 201/ 18 Haziran 2019 Sali / Ogr.Gor. Eylem OZCELIK

Ad-Soyad
ECE ELIF FUCUCUOGLU
MERVE BAYRAKTAR
SEREF YUCEL
YAPRAK AYDIN
MELIS BILGEN
OMER KIZIL
MAHIT TURKMEN
KUBRA KURT
GULTEKIN GUMUS
GULCIN ONAL
YAREN CAN KUSBAYGI
MURAT KAPLAN
AYCA SECKIN
SELIN YILMAZ
MUSA UZUN
SELIN NAILE TUNCA
MELIKE GOK
BEYZANUR TURK
ASUMAN OZEL
SEMIHA OZYURT
SUDE GUNGOR
MEDINE BiRCAN
HALIL INCE
BUSE KOC
AKIN GOKMEN
ALPER OLCUM
ARDA KAAN BASARAN
HASAN BASRI KILINC
ADEM KARAHAN
ONUR CABUK
NUH KIZILKULA

[mza



T.C. TNKU CORLU MYO A.i.L.T. 22019 BAHAR YY BUTUNLEME SINAVI
A — 202/ 18 Haziran 2019 Sali / Ogr.Gor. Arif SAHIN

Numara Ad-Soyad Imza
1144823052 ALICAN ORENC
1154823026 AKIN EREN
1154823048 MERT TANK
1184823001 HASAN MERT ALTINAY
1184823009 SERHAT KAVAKCI
1184823011 SERHAT CALISKAN
1184823012 BARKIN SAY
1184823016 KADIR ARAS
1184823018 OZCAN OZMEN
1184823019 YAKUP YEKTA YILMAZ
1184823020 YASIN CICEK
1184823023 UMIT GEZER
1184823601 GADIR MUKTAROV
1954803801 CEM ALTINISIK
1154824006 ALI GONULACAR
1154824030 SAHIN BASKAN
1164824041 HASAN BASKAN
1164824043 SUHEYLA GUMUS
1184824001 NUR KIRIKTAS
1184824003 FATIH ILIKKAN
1184824004 EMIR BATUHAN TUG
1184824007 BELGIN AYDIN
1184824013 YAGMUR GUMUS
1184824023 FURKAN UYAR
1184824024 HAZAL IREM BALCI
1184824028 ERKIN OZAYDIN
1154829009 EMINE ONUR
1154829038 BAHAR MURAT
1154829045 BERAT AKGUN
1154829047 TAYFUN BEKAR
1174829003 CEM YILDIZ
1184818014 EYUP CAN VARDAR
1184818015 EMREHAN BEKITKOL



T.C. TNKU CORLU MYO A.L.LT. 2 2019 BAHAR YY BUTUNLEME SINAVI

Numara

1154825077
1164825048
1164825050
1174825017
1174825023
1174825024
1174825028
1184825009
1184825012
1184825015
1184825016
1184825020
1184825022
1184825025
1184825027
1184825028
1184825029
1184825031
1184825032
1184825034
1184825035
1184825039
1974805006
1054818004
1054818802
1154818014
1154818055
1164818059
1174818001
1174818003
1174818004
1174818013
1184818009
1184818010
1184818012
1184818013

A — 203/ 18 Haziran 2019 Sali / Ogr.Gor. Samet NALBANT

Ad-Soyad

MERTCAN ELIBOL
HAKAN ISIK

ONUR SAHIN

ECEM KARASU
DOGUKAN DURBALI
HANIFE DINER
SEDEF YETEK

IREM YALVAC

EMRE CESUR
AYBERK KANARYA
FADIME KOCAK
YAVUZ BAKIR

BERK NiZAMOGLU
SALIM KESKIN
KAAN DEMIR
ALPEREN KARAOGLU
DOGUKAN COBAN
GOKHAN TURKYILMAZ
OKAN BINGOL
MEHMET CAN COBAN
ADEM NAICI

IREM NUR YAZIBASI
GAYE KOZ

ORHAN OZKAN
MAHMUT CEBI
EMREHAN KARATAY
NURKAN TOPAL
FATIH SERT
MAHMUT TINGIR
UFUK SEZER
SULEYMAN KACAK
ONUR TANRIVERDI
DILEK MOROGLU
EREN SARI
BEYTULLAH KESKIN
BURAK PEKER

Imza



T.C. TNKU CORLU MYO A.L.LT. 2 2019 BAHAR YY BUTUNLEME SINAVI

Numara

1154819022
1184819009
1184819013
1184819016
1184819017
1044806803
1164826047
1174826013
1174826018
1174826027
1174826038
1184826001
1184826006
1184826011
1184826012
1184826016
1184826018
1184826022
1184826028
1184826032
1184826033
1184826038
1184826039
1184826041
1184826044
1184826045
1184826047
2144887045
1154827018
1154827601
1154827602

A — 204 / 18 Haziran 2019 Sali / Ogr.Gor. Malik ALKIS

Ad-Soyad

RIFAT ARDA BILGINER

DEVRIM ONUR

SAMET TEKIN

BURAK AKKAYA

FURKAN OLCAY
BIROL ULUTURK
EMILHAN VARDAR
BULENT CEVIK
MAHMUT ABAKAY
BUSE AKTAN

AYSE RUMEYSA KAYACAN

HASAN BARIS ILICA
BEGUM CINEOZ
MAHMUT SAHIN
FIRAT KARAHAN
HILAL KELES

EMRE DERVIS
ALIHAN ACIKEL
CEREN IREN

GIZEM KIZILKAN
SELIN ARSLAN
SEHER MERT
GUROL KOTANCI
MURAT KORKMAZ
MUHARREM UZUN
HAKAN KOC

BETUL CANPOLAT
YUNUS EMRE KOCA
ALI IZZET MERAL
ARSLAN KURBANOV
SUHRAB MAKSIDOV

Imza



T.C. TNKU CORLU MYO A.L.LT. 2 2019 BAHAR YY BUTUNLEME SINAVI

Numara

1174817003
1174817007
1174817026
1184817006
1184817008
1184817012
1184817014
1184817019
1184817020
1184817021
1184817025
1184817026
1184817030
1184817032
1184817041
1184817042
1184817046
1024813801
1074813054
1154828052
1154828064
1154828075
1164828042
1164828059
1164828066
1174828003
1174828008
1174828010
1174828015
1174828016
1174828017
1184828005
1184828007
1184828012
1184828014
1184828018
1184828019

B — 101/ 18 Haziran 2019 Sali / Ogr.Gér. Nazli Cagil KUCUKGOKSEL

Ad-Soyad

EBRU CIVAN

HASRET ANIL OZTURK
RAHMAN KURUL
MUSTAFA BEBE

SULE ASLAN
GOKHAN GULKAN
ANIL DEMIRTAS
MUSA AHMET GUMUS
FERDI CAKIR

KADIR OZUNLU
AYSENUR SENEL
SENA CORUT

MERT OZKUL

TUGBA KELES

SEMIH ADIYAMAN
KORAY KETEN

SINEM TURKOGLU
MEHMET GUNAY
BERK KARAKAS
RAMIZ TOSUN

EMRE TOPCU
MUTLUHAN EROGLU
YAVUZ TASKIN
YAVUZ SELIM CETIN
ERDI KOR

OKTAY UZUN

AYDIN ERKAN
BURAK BAL

MAHMUT CAN YEGUL
HAKAN ERKAN
SAMET GUCUYENER
MUHAMMET ENES BAYGUT
YAKUP ALTINZENCIR
ERAY KILIC

GOKSEL BAHTIYAR
EREN SEVEN
EMRECAN MENTES

Imza



Numara

1184828020
1184828024
1184828027
1184828029
1184828030
1184828032
1184828033
1184828034
1184828035
1184828038
1184828041
1184828801

Ad-Soyad

DOGUKAN AKKOYUN
MUSTAFA UGUR
UMUT KANIK

MERT CEYLAN

ENES GULER

AHMET YAVAS
HUSEYIN EMRE CIiBO
ERKAN OZACAR
HABIP AVCI

HASAN TORUNOGLU
MITHAT CAN ERCAN
FURKAN KUZEY

Imza



T.C. TNKU CORLU MYO YABANCI DIL 2 2019 BAHAR YY BUTUNLEME SINAVI
A — 201/ 19 Haziran 2019 Carsamba / Ogr.Goér. Giirkan MUTLU

Numara Ad-Soyad Imza
1164830033 MERVE BAYRAKTAR
1184830009 MELIS BILGEN
1184830014 MAHIT TURKMEN
1184830019 AYNUR GUNDUZ
1184830024 ELIF OZGE YAHSI
1184830026 KUBRA KURT
1184830801 GULTEKIN GUMUS
1154820042 MERT YUVARLAK
1164820023 CELAL ACIKGOZ
1174820801 YAREN CAN KUSBAYGI
1174820802 MURAT KAPLAN
1184820010 SELIN YILMAZ
1184820012 MUSA UZUN
1184820013 SELIN NAILE TUNCA
1184820015 BERKAN ALTIN
1184820021 ASUMAN OZEL
1184820022 SEMIHA OZYURT
1174830019 SEREF YUCEL
1184822001 MEDINE BIRCAN
1184822003 GOZDE YUKSEL
1184822005 HALIL INCE
1184818025 FATIH ABDULLAH
1184818034 ADEM KARAHAN
1184818035 OZGUR ERSEN
1184818039 KAMER ASKIN
1184818040 SAMET CALMAC
1184818043 HAZAR GOKSU
1184818046 NUH KIZILKULA
1184819011 MUHITTIN AYDIN
1184819013 SAMET TEKIN
1184819016 BURAK AKKAYA
1184819018 MERT KAAN YIGIT
1184828033 HUSEYIN EMRE CIBO
1184828034 ERKAN OZACAR
1184828035 HABIP AVCI



T.C. TNKU CORLU MYO YABANCI DIL 2 2019 BAHAR YY BUTUNLEME SINAVI
A — 202/ 19 Haziran 2019 Carsamba / Ogr.Gér. Fatih TULUMBACI

Numara Ad-Soyad Imza
1154824006 ALI GONULACAR
1154824024 OZAN OZTETIK
1154824030 SAHIN BASKAN
1164824041 HASAN BASKAN
1164824043 SUHEYLA GUMUS
1184824003 FATIH ILIKKAN
1184824004 EMIR BATUHAN TUG
1184824007 BELGIN AYDIN
1184824012 UMUTCAN CERIK
1184824025 KAMIL SEN
1184824028 ERKIN OZAYDIN
1154823011 CAN KARAGOZ
1154823026 AKIN EREN
1154823040 BERK OKUZCU
1154823043 MEHMET YAVUZ
1154823048 MERT TANK
1164823044 RAMAZAN AKIN
1164823049 CEVAT TEZCAN
1184823010 BERK ONGOREN
1184823011 SERHAT CALISKAN
1184823020 YASIN CICEK
1184823601 GADIR MUKTAROV
1954803801 CEM ALTINISIK
1184818014 EYUP CAN VARDAR
1184818015 EMREHAN BEKITKOL
1184818018 AKIN GOKMEN
1184818022 ARDA KAAN BASARAN
1184818024 HASAN BASRI KILINC
1154819022 RIFAT ARDA BILGINER
1174819012 ERGUN ORHAN
1174819018 IREM ATALIK
1184819002 UMIT KURT
1184819004 OKAN ERGUN
1184819010 NURI FIRTINA
1184828038 HASAN TORUNOGLU

1184828801

FURKAN KUZEY



T.C. TNKU CORLU MYO YABANCI DIL 2 2019 BAHAR YY BUTUNLEME SINAVI

A — 203/ 19 Haziran 2019 Carsamba / Ogr.Gér. Dilek KUYRUKCU

Numara

1154825054
1154825073
1154825077
1164825048
1164825050
1164825075
1174825001
1174825013
1174825017
1174825024
1174825803
1184825013
1184825015
1184825016
1184825025
1184825027
1184825029
1184825031
1184825032
1184825033
1184825034
1184825035
1184825039
1974805006
1054818004
1054818011
1054818802
1154818044
1164818064
1174818001
1174818003
1174818004
1174818006
1174818012
1174818013
1184818003

Ad-Soyad

UFUK ARABUL
FURKAN YARAR
MERTCAN ELIBOL
HAKAN ISIK

ONUR SAHIN

EMRE KAVRAS
ZULEYHA ATAKLI
EMRE CAN ARSLAN
ECEM KARASU
HANIFE DINER
CEM DENiz

SEDA GUNER
AYBERK KANARYA
FADIME KOCAK
SALIM KESKIN
KAAN DEMIR
DOGUKAN COBAN
GOKHAN TURKYILMAZ
OKAN BINGOL
MERVE KALAY
MEHMET CAN COBAN
ADEM NAICI

IREM NUR YAZIBASI
GAYE KOZ

ORHAN OZKAN
RASIM HAYDI
MAHMUT CEBI
TUNCAY OZGUR
OKAN SEVGEN
MAHMUT TINGIR
UFUK SEZER
SULEYMAN KACAK
ABDULLAH KESKIN
SIRRI SEFA CELEBI
ONUR TANRIVERDI
NECIBE OZCELIK

Imza



T.C. TNKU CORLU MYO YABANCI DIL 2 2019 BAHAR YY BUTUNLEME SINAVI

Numara

1044806803
1154826046
1164826015
1164826047
1164826054
1164826055
1174826011
1174826013
1174826015
1174826018
1174826027
1174826034
1174826038
1184826011
1184826016
1184826018
1184826021
1184826022
1184826029
1184826030
1184826032
1184826033
1184826036
1184826038
1184826039
1184826041
1184826044
1184826045
1184826047
1894806041
2144887018
2144887046
1184828027
1184828032
1184818010
1184818012

A — 204/ 19 Haziran 2019 Carsamba / Ogr.Gor. Ozge HABIBOGLU

Ad-Soyad
BIROL ULUTURK
OSMAN BURAK YARADIR
SENEM YILMAZ
EMILHAN VARDAR
DERYA KUZU
AYSEL TEZCAN
MELISA SALTAN
BULENT CEVIK
BURAK KAYA
MAHMUT ABAKAY
BUSE AKTAN
MUHSIN MERT ATALIK
AYSE RUMEYSA KAYACAN
MAHMUT SAHIN
HILAL KELES
EMRE DERVIS
REFIK CAN AKYUZ
ALIHAN ACIKEL
HUSEYIN KARABULUT
SEDANUR AGIR
GIZEM KIZILKAN
SELIN ARSLAN
YASIN TEKCE
SEHER MERT
GUROL KOTANCI
MURAT KORKMAZ
MUHARREM UZUN
HAKAN KOC
BETUL CANPOLAT
HULYA ARSLAN
SERAP KARABAS
FATIH YILMAZ
UMUT KANIK
AHMET YAVAS
EREN SARI
BEYTULLAH KESKIN

Imza



T.C. TNKU CORLU MYO YABANCI DIL 2 2019 BAHAR YY BUTUNLEME SINAVI
B — 101/ 19 Haziran 2019 Carsamba / Ogr.Gor. Abdiirrahim ONEN

Numara Ad-Soyad Imza
1154827010 RAHMAN AKARSU
1154827013 GOKHAN ATASOY
1154827018 ALI iZZET MERAL
1154827601 ARSLAN KURBANOV
1154827602 SUHRAB MAKSIDOV
1164827007 ABDUL ONUR TURAN
1164827014 BERKAN BARLAZ
1154829009 EMINE ONUR
1154829038 BAHAR MURAT
1154829045 BERAT AKGUN
1154829047 TAYFUN BEKAR
1154829048 SERDAR TOPRAKSEVER
1164829019 MERT COMBA
1164829023 DILARA MURTEZA
1164829031 KADIR GULER
1174829003 CEM YILDIZ
2024863348 GOKHAN ZEYREK
1154817032 MERT IDRIS OZEN
1154817034 SINAN SEVIM
1164817012 ALI RIZA DILKI
1174817003 EBRU CIVAN
1174817007 HASRET ANIL OZTURK
1174817026 RAHMAN KURUL
1184817005 YASIN SEVIM
1184817008 SULE ASLAN
1184817010 METIN MERT OZDEMIR
1184817012 GOKHAN GULKAN
1184817014 ANIL DEMIRTAS
1184817016 TUNAHAN GUN
1184817020 FERDI CAKIR
1184817021 KADIR OZUNLU
1184817026 SENA CORUT
1184817029 SINEM KARATAS
1184817041 SEMIH ADIYAMAN
1184817042 KORAY KETEN
1184817046 SINEM TURKOGLU
1024813801 MEHMET GUNAY



Numara

1074813054
1154828040
1154828052
1154828064
1154828072
1154828075
1164828006
1164828025
1164828059
1174828003
1174828008
1174828010
1174828015
1174828016
1174828017
1174828801
1184828005
1184828007
1184828012
1184828013
1184828014
1184828016
1184828017
1184828018
1184828019
1184828022

Ad-Soyad Imza

BERK KARAKAS
SEFER CETINER
RAMIZ TOSUN

EMRE TOPCU

KEREM CESUR
MUTLUHAN EROGLU
AYKUT OZEN SELTE
YUNUS AKIN

YAVUZ SELIM CETIN
OKTAY UZUN

AYDIN ERKAN
BURAK BAL
MAHMUT CAN YEGUL
HAKAN ERKAN
SAMET GUCUYENER
BERKE KURT
MUHAMMET ENES BAYGUT
YAKUP ALTINZENCIR
ERAY KILIC

GUVEN KARATAS
GOKSEL BAHTIYAR
GURCAN PALABIYIK
BEKIR KUCUR

EREN SEVEN
EMRECAN MENTES
ADEM DEMIRKOL



